

## Ma-Si Ejendomme ApS

Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 81 28 86

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/01 2023

---

Mads Bisgaard Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ma-Si Ejendomme ApS  
Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39 81 28 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 27. august 2018  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Sarah Gye Pedersen, direktør  
Mads Bisgaard Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 42.689, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 113.582.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>131.551</b>	<b>119.282</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(45.431)</u>	<u>(45.431)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>86.120</b>	<b>73.851</b>
Finansielle omkostninger		<u>(31.231)</u>	<u>(33.659)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.889</b>	<b>40.192</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(12.200)</u>	<u>(9.021)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>42.689</b></u>	<u><b>31.171</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>42.689</u>	<u>31.171</u>
		<u><b>42.689</b></u>	<u><b>31.171</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.488.129	2.533.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.488.129</u>	<u>2.533.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.488.129</u>	<u>2.533.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.346	6.673
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.346</u>	<u>6.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>7.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.346</u>	<u>14.076</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.501.475</u>	<u>2.547.636</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		63.582	20.894
<b>Egenkapital</b>		<b>113.582</b>	<b>70.894</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	19.800	7.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.800</b>	<b>7.600</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.607.359	1.706.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.607.359</b>	<b>1.706.130</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	99.962	99.474
Banker		952	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		589.068	589.068
Anden gæld		26.460	30.178
Deposita		44.292	44.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>760.734</b>	<b>763.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.368.093</b>	<b>2.469.142</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.501.475</b>	<b>2.547.636</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.893	70.893
Årets resultat	0	42.689	42.689
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>63.582</b>	<b>113.582</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	12.200	9.021
	<b>12.200</b>	<b>9.021</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		2.669.853
Kostpris 31. december 2022		2.669.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		136.293
Årets afskrivninger		45.431
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		181.724
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>2.488.129</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	7.600	(1.421)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.200</u>	<u>9.021</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>19.800</b></u>	<u><b>7.600</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	39.979	29.984
Skattemæssigt underskud	<u>(20.179)</u>	<u>(22.384)</u>
	<u><b>19.800</b></u>	<u><b>7.600</b></u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>næste år</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.805.604</u>	<u>1.707.321</u>	<u>99.962</u>	<u>1.223.200</u>
	<u><b>1.805.604</b></u>	<u><b>1.707.321</b></u>	<u><b>99.962</b></u>	<u><b>1.223.200</b></u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.707, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.488